Nas eventuais prorrogações dos contratos com dedicação exclusiva de mão de obra, os custos não renováveis já pagos ou amortizados no primeiro ano
da contratação deverão ser reduzidos e/ou eliminados como condição para a renovação.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor estimado mensal da contratação é de R$158.569,21 (cento e cinquenta e oito mil quinhentos e sessenta e nove reais e vinte e um centavos),
perfazendo o valor estimado total/anual de R$1.902.830,52 (um milhão, novecentos e dois mil oitocentos e trinta reais e cinquenta e dois centavos).

 

QUADRO RESUMO (SERVIÇOS DE RECEPÇÃO)

VALOR MENSAL DOS SERVIÇOS

Tipo de serviço
Valor proposto por

empregado
(R$)

Qtde de empregados por
posto

Valor proposto por
posto
(R$)

Qtde de postos
Valor total do

serviço